西北大学2018年地球科学访学夏令营安全责任书

甲方：  西北大学地质学系      乙方：

为加强确保学生安全高效地完成本次夏令营活动，经双方协商，西北大学地质学系（以下简称：甲方）和参营学生（以下简称：乙方）达成以下协议：
1. 实习期间，乙方要自觉遵守国家法律法规，遵守甲方的各项规章制度，遵守社会公共秩序，要严格服从甲方工作人员的指挥与管理。
2. 甲方在组织夏令营前，对乙方进行交通安全、生产安全等教育，购买人身安全保险。
3. 甲方要为学生落实夏令营具体事宜。
4. 甲方安排指导老师，负责学生的安全指导与安全教育。
5. 实习期间，乙方出现人身意外安全，属于人身安全保险范围的，相关损失由保险承担，甲方不承担责任；因乙方不遵守甲方规定而导致的后果，由乙方自行承担相应责任。
7. 乙方承诺，参加此次夏令营为自愿行为，且已征求父母等家人同意，父母等家人知晓本协议内容。
8. 本协议一式两份，双方各执一份，如有未尽事宜由双方协商解决。

甲方：西北大学地质学系          乙方（家长和学生）                       （签章）                          （签字）

2018年  月  日                  2018年  月  日

[bookmark: _GoBack]